
DERS s. r. o. > Polákova 737/1, 500 02 Hradec Králové > 
+420 495 513 983 > http://www.ders.cz > 

IČ: 25924362 > DIČ: CZ25924362 > 
registrace: Krajský soud v Hradci Králové odd. C, vložka 14855 >

ders9
Za správnost odpovídá: Nabídka je platná do: 30.9.2018

» Úpravy v aplikacích ZAD, LL, MIS, SLR

Specifikace poptávky:

Na základě požadavku zasíláme nabídku na úpravy v aplikacích ZAD, LL, MIS, SLR pro Matematicko
- fyzikální fakultu UK.

Nabídka:

Úpravy budou řešeny standardně přes systém JIRA. Každému požadavku je přiřazen incident viz. 
níže. Veškerá další specifika budou řešena v JIRA.

MFF-237 ZAD: Úprava pole Místo dodání a tiskové šablony
MFF-238 LL: Úprava tiskové šablony pro generování PDF
MFF-239 ZAD: Úprava pole dodavatel
MFF-151 SLR: Umožnit získat data ze sestavy "Mzdy vyplacené ze zakázek" pro konkrétní
zakázku
MFF-128 MIS: Doplnit možnost třídění v sestavě Přehled čerpání rozpočtů pracoviště
MFF-129 MIS: Doplnění informace do sestavy Přehled čerpání rozpočtů pracoviště

Součástí nabídky může být i kalkulace možného zvýšení či snížení ceny paušální servisní podpory. 
Pokud není uvedena, tak nabízené plnění nemá vliv na cenu paušální servisní podpory.

Specifikace produktu Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka

MFF-237 34 800 Kč 42 108 Kč 24 hod
MFF-238 14 500 Kč 17 545 Kč 10 hod
MFF-239 5 800 Kč 7 018 Kč 4 hod
MFF-151 5 800 Kč 7 018 Kč 4 hod
MFF-128 4 350 Kč 5 264 Kč 3 hod
MFF-129 2 900 Kč 3 509 Kč 2 hod

Cena celkem 68 150 Kč 82 462 Kč

http://www.ders.cz

